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义西出租
上溪厂房3000㎡940㎡13750966677

版面中的房产面积
均为建筑面积

苏溪高速口写字楼厂房13957955766
大陈厂舍一楼1900㎡13306792611

义北出租

城区出租
北苑厂房2200㎡独门户13906894217

稠江厂房 1000㎡2000㎡13958481888

城西工业区厂房招租，一楼

三 楼 各 1260㎡ 13516896999

城西厂综楼3000㎡15157952299

义南出租
义南六楼厂房 1200㎡出租 13705798227

廿三里仓库出租可装柜13806795668

义东出租

东阳出租
东阳一楼仓库出租600㎡13665864271
东阳厂房出租2160㎡18857933788
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站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

70

77

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

二氧化氮

可吸入颗粒物

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污染指数AQI
为71，首要污染物为二氧化氮。空气质量可以接受，但某些污染物可
能对极少数异常敏感人群健康有较弱影响。

以
下
彩
票
公
告

最
终
以
彩
票
中
心

现
场
发
布
的
为
准

中国体育彩票浙江省20选5第21317期开奖公告
开奖日期：2021年11月27日
本期销售金额：154644元
本期开奖号码：07 17 18 19 20
本期出球顺序：19 18 17 20 07

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

13

541

5235

单注奖金

（元）

1734

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年1月26日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2021317期 中奖号码：

销售总额80875774元

1 4 3

浙江省销售4805756元，返奖额2485100
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中8194元

浙江中奖

注数（注）

1849

0

3202

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

中国体育彩票排列5第21317期开奖公告
开奖日期：2021年11月27日本期全国销售金额：14281726元
本期开奖号码：3 5 5 3 2

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
60
60

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
6000000
6000000

308744998.06元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2022年1月26日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21317期开奖公告
开奖日期：2021年11月27日
本期全国销售金额：26852462元
本省（区、市）销售金额：2256566元
本期开奖号码：3 5 5

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

9721

10354

0

本地中奖注数（注）

992

691

0

单注奖金（元）

1040

346

173

25574516.56元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年1月26日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21136期开奖公告
开奖日期：2021年11月27日 本期全国销售金额：327765275元

前区 后区
本期出球顺序：27 33 19 08 12 02 05
本期开奖号码：08 12 19 27 33 02 05

本期中奖情况

1292130528.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月26日,逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
（注）

2
1

203
84
611
1115
24997
26299
69770
880503
8737752

/

单注奖金
（元）

10000000
8000000
60673
48538
10000
3000
300
200
100
15
5
/

应派奖金
合计（元）

20000000
8000000
12316619
4077192
6110000
3345000
7499100
5259800
6977000
13207545
43688760
130481016

福彩快乐8
第2021317期 本期销售金额73658840元

中奖号码

“选十”玩法奖池金额：16498097.75元。
本信息若有误以公证数据为准。
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